10) Wandeln Sie den Satz so um, dass das Genus verbi und die Konstruktion geändert werden (3 P).

<i>Homo quaerit virtutem.</i>	
-------------------------------	--

11) Analysieren Sie die Sätze hinsichtlich ihrer Satzglieder (Subjekt, Prädikat, Objekt, Adverbiale Bestimmung, Prädikatsnomen) und ihrer Satzgliedteile (Attribut, Prädikativum, Apposition) (10 P).

<i>In motu</i>	<i>omni</i>	<i>est</i>	<i>finis</i>	<i>naturalis.</i>
<i>Philosophus</i>	<i>inquiri</i>	<i>principium</i>	<i>operationis</i>	<i>animae.</i>

Teil 2: Übersetzung

1. Potest etiam contingere, quod intellectus cognoscit aliquid, sed non habet illud.
2. Haec materia in definitione, quae est <definitio> hominis, in quantum est homo, non ponitur.
3. Philosophus inquit, quid sit principium operationis in animā.
4. Cum malum opponatur bono, necesse est, quod secundum divisionem¹ boni dividatur² malum.
5. Si malum esset aliqua res, nihil appeteret nec ab aliquo appeteretur.
6. Quod autem provenit a primo et universali bono, non potest esse nisi bonum particulare.
7. Quidam dicunt id, quod secundum aliquid est bonum, secundum aliud esse malum.
8. In omni motu naturali est aliquid, quod per se intenditur a naturā moventis.

1 *divisio, divisionis* f. Einteilung, Gliederung.

2 *dividere* einteilen, gliedern.